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Sivunumero Sivun sisältö ja kirjoittajat Kuvat 

   

Etusivu Lavansaari kartalla, piirroskuva Lauri Mersalon piirtämä kuva 
Lavansaaren 
Pohjakylästä 

 Lehden no 3 juttujen otsikkovinkit ja sivunumerot  
sivu 2 80-vuotiaana on hyvä jatkaa, Harri Piispa; Itsenäinen Suomi 80 v., Lavansaaren 

Kalastusseura 85 v. 
Harri Piispa 

 Näyttelystä poimittua, Aili Oksanen; Ehtoollisviinikannu Lavansaaren seurakunnasta  

sivu 3 Auto – ei mikkää suur ihme, Alpo Klaus; Lounatkylässä autoa ihmettelemässä v. 1926  

 Kunnostusmatka hautoomaalle, Vuokko Strömberg Johannes Niemelä lastensa  
Pentin, Väinön ja Lahjan kanssa 

sivu 4 Saarelaisii naisii miehiin rinnal, Elma Pensaari-Hällström Saarelaisia silakkamarkkinoille  
menossa, naisilla käsityöt matkassa 

 Iltarukous ja Aamurukous niin, kuin Elna Piispa ne muistiin kirjasi  

sivu 5 Vapaussatu, Aili Oksanen; Ailin ja Jaakko-vunukan keskustelua sotaväkeen menosta ja 
vapaussodasta  

Suojeluskuntapukuinen  
Viljam Mannonen,  
toisessa kuvassa Aili Oksanen  
Jaakon kanssa Lavansaaressa 

sivu 6 Silloin lapsena Lavansaaressa, Lauri Mersalo; muisteloa vuosilta 1938-39 
Lavansaaressa 

Lauri Mersalon kotitalo 
Lavansaaressa 

sivu 7 Retki, joka ei toteutunut, Malli -26, Telle; toteutumaton 60-vuotis luokkakokous ja 
sitä ajatellen kirjoitettu runo 

Koulukuva vv. 1926 ja 1927  
syntyneistä koululaisista ja  
opettajista 

sivut 8 ja 9 Aapisenluku ja maailmansota alkoivat yhtä aikaa, Tauno Harju; sotatoimien, 
Suomen itsenäistymisen, sisällissodan ja näiden jälkeisen ajan tapahtumia 
Lavansaaressa ja tapahtumien vaikutuksia saarelaisten elämään 1. maailmansodan 
alkaessa koulunsa aloittaneen silmin nähtynä ja muistamana 

s. 9, Lavansaaren viimeiset 
suojeluskuntalaiset  
virkamiehet 

sivu 10 16.7.1997, Lavansaarelaisten retki Jyrkilän bussilla Uuden Valamon ja Lintulan 
luostareihin 

Retkeläisiä matkan varrella 



 Kuva ystävyksistä Lavansaaren Pohjakylässä Elvi, Siviä, Rauha, Laura ja Tyyne 

sivu 11 Sananlaskuja, leikkejä ja rakentajia Lavansaaren Kalastajainseuran talon 
rakentajat 

sivu 12 Vilhelmiina Mertosen runo ”Muistat sie?”  

 Tuonen satoa; Ulkosaarelaisseurojen vuoden aikana menehtyneitä puheenjohtajia  

 9.4.1997; ”Vaienneet temppelit”, Lavansaari ja Säkkijörvi esitelty Haminassa 
sotaveteraanien tapaamisessa 

 

 16.12.1996; Ulkosaarten historiateoksen julkaisutilaisuus SKS:n salissa Anni Heikkilä tekee nyytinkiä, 
Viljo Terkki parantaa verkkoa 

sivu 13 Isoäidin konnuilla; Matkakertomus inkerinmaalaisen Maria Luukan ja lavansaarelta 
kotoisin olleen Matti Mullin tyttärentytärten matkasta Inkerinmaalle. 

Kuva 1, Albert, Väinö ja Alma Luukka, 
Aune Nokelainen ja Kerttu Nikula 
yhteiskuvassa. 
Kuva 2, Matti ja Mari Mulli  

 Kirkkoesineistö näytteillä; Etelä-Karjalan taidemuseossa kirkkoesineistön 
näyttely ”Antreasta Äyräpäähän – taideaarteita Karjalasta”, näytillä myös esineitä 
Lavansaaresta 

 

sivu 14 Mie olen muistavinnain, Maimi Spännäri; päätoimittajan palsta  

 Isoäiti, Elina Terviö, os. Lehtimaa, ent. Leontjeff; Kertomus isoäiti Anna Maria 
Suursohon os. Mullin perheestä ja elämästä 

 

sivu 15 Kuka tietää?; Vastukset lehden no 2 kysymyksiin sekä 10 uutta kysymystä  

 Lyhyet ilmoitukset; Jäsenmaksumuistutus, kevään 1998 tupaillat, myyntituotteet, 
Lavansaaren Sanomien toimituskunta sekä saatesanat takasivun Maailman 
ensimmäiseen Lavansaariristikkoon 

 

takasivu Lavansaariristikko; laatija nimimerkki Melmas Kola  
 


